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DebiTech erhåller uppdrag från Misco 
 
Det svenska företaget DebiTech har erhållit ett uppdrag från Misco på säkra elektroniska 
betalningstjänster. Tjänsterna som DebiTech tillhandahåller skall användas i Miscos 
verksamhet för säkra betalningar via Internet från kunder i samband med inköp av 
produkter. 
 
DebiTech kommer framöver att ta hand om alla transaktioner när en kund köper produkter via 
Miscos hemsida. 
 
Vid betalning av produkter med till exempel Visa, MasterCard, American Express etc eller genom 
direktbetalning via Internetbank, direktverifierar DebiTech själva betalningen hos bankerna och 
kreditinstituten. Misco får därefter betalning direkt från dessa och får fullständig återrapportering 
från DebiTech. 
 
Misco AB hette tidigare Dabus Dataprodukter AB och startade verksamheten 1963. Företaget 
blev snabbt en pionjär inom databranschen. Genom att redan 1978 ge Sveriges första 
postorderkatalog med datatillbehör och förbrukningsartiklar är Misco idag den allra äldsta aktören 
inom distanshandel av datorer och tillbehör på marknanden. Sedan 1998 är Misco ett helägt 
dotterbolag inom Systemax som är ett globalt postorderföretag i databranschen med en 
koncernomsättning på ca 17 miljarder SEK.  
 
– Vi välkomnar Misco som ny kund. Våra tjänster effektiviserar intäktsmodellen och säkrar 
betalningar via Internet, säger Eric Wallin, VD för DebiTech. 
 

– Vi valde DebiTech för att de erbjuder oss en säker hantering av våra kunders betalningar över 
Internet. För oss är det vikigt att kunna erbjuda våra kunder den säkerhet de efterfrågar,säger 
Peter Lager,VD för Misco i Sverige. 

 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Eric Wallin, VD, Debitech, tel. 08-52752500 alt. mobil. 070-3297774 
Peter Lager, VD, Misco, tel 0510-485020 alt. mobil. 070-8489320 
 
Besök även www.debitech.com och www.misco.se  
 
 
DebiTech är ledande leverantör i Norden avseende kompletta lösningar för elektroniska betalningar via 
Internet. DebiTechs produkter och tjänster ökar väsentligen företags konkurrensförmåga och affär. 
DebiTech som dagligen hanterar 900 kunders transaktioner etablerades 1998 och ägs bl a av SEB, 
Skandia, Carnegie, Time Vision och Svea Ekonomi. 


